

Sørup Handel og Nedbrydning ApS

Nibevej 54, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 64 80 65

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

Jørn Kusk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørup Handel og Nedbrydning ApS Nibevej 54 9530 Støvring
	CVR-nr.: 33 64 80 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Ovesen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S
Advokatforbindelse	Mogens Hebbelstrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i nedbrydning og køb af jern mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 944 t.kr. mod 1.019 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	944.318	1.019
1 Personaleomkostninger	-626.662	-659
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-184.912	-147
Driftsresultat	132.744	213
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.623	35
Øvrige finansielle omkostninger	-43.517	-54
Resultat før skat	129.850	194
2 Skat af årets resultat	-31.287	-50
Årets resultat	98.563	144
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.563	144
Disponeret i alt	98.563	144

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.182.793	1.326
Materielle anlægsaktiver i alt	1.182.793	1.326
Anlægsaktiver i alt	1.182.793	1.326
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	858.000	427
Varebeholdninger i alt	858.000	427
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	216.385	169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.029.441	922
Andre tilgodehavender	140.796	117
Periodeafgrænsningsposter	4.200	0
Tilgodehavender i alt	1.390.822	1.208
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.600	3
Værdipapirer i alt	2.600	3
Omsætningsaktiver i alt	2.251.422	1.638
Aktiver i alt	3.434.215	2.964

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Overført resultat	776.015	678
Egenkapital i alt	856.015	758
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	133.016	102
Hensatte forpligtelser i alt	133.016	102
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	270.073	497
Langfristede gældsforpligtelser i alt	270.073	497
Kortfristet del af langfristet gæld	219.482	297
Gæld til pengeinstitutter	467.422	56
Leverandører af varer og tjenesteydelser	510.214	207
Gæld til tilknyttede virksomheder	913.341	961
Anden gæld	64.652	86
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.175.111	1.607
Gældsforpligtelser i alt	2.445.184	2.104
Passiver i alt	3.434.215	2.964
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	575.029	632
Andre omkostninger til social sikring	13.078	11
Personalemkostninger i øvrigt	38.555	16
	626.662	659
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.695	0
Årets regulering af udskudt skat	22.592	50
	31.287	50
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	1.745.976	1.366
Tilgang i årets løb	101.778	380
Afgang i årets løb	-242.755	0
Kostpris 31. december 2015	1.604.999	1.746
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-420.049	-273
Årets afskrivninger	-99.261	-147
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	97.104	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-422.206	-420
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.182.793	1.326
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	963.953	1.238
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80
	80.000	80

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	677.452	534
Årets overførte overskud eller underskud	98.563	144
	776.015	678

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Leasingforpligtelser	219.482	0	489.555	794
	219.482	0	489.555	794

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadeløsbrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadeløsbrevet giver pant i bogført værdi af tilgodehavende fra salg på tkr. 268..

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sørup Handel og Nedbrydning Holding ApS, CVR-nr. 33590075 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.